Oprava branky - odpočet z časového budgetu 210minut Instalace kamery - odpočet časového buddgetu 90minut

Daňová rekapitulace DPH Cena bez DPH Cena celkem s DPH

DPH 21% 1 383,06 6 586,00 7 969,06

Konečný příjemce:

Spolek pro zahradu U Hráze v Praze -
Strašnicích
V olšinách 1128/62
10000 Praha 10

CELKEM K ÚHRADĚ: 7 969,06 CZK
sedmtisícdevětsetšedesátdevět,00